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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 202 Garçons, 800m Libre 13 - 14 ans
2024-12-05 - 17:59 Liste résultats
GRB-13 13: 10:44.07  /  GRB-14 14: 10:31.19

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. THIFAULT, Charles 14 ELITE 9:19.27 488
100m: 1:04.66 1:04.66 300m: 3:25.16 1:11.25 500m: 5:48.01 1:11.06 700m: 8:10.82 1:11.03
200m: 2:13.91 1:09.25 400m: 4:36.95 1:11.79 600m: 6:59.79 1:11.78 800m: 9:19.27 1:08.45

2. COOK, Ronan 14 DDO 9:19.28 488
100m: 1:06.26 1:06.26 300m: 3:26.14 1:10.31 500m: 5:49.10 1:11.82 700m: 8:10.56 1:10.69
200m: 2:15.83 1:09.57 400m: 4:37.28 1:11.14 600m: 6:59.87 1:10.77 800m: 9:19.28 1:08.72

3. KULASIC, Zaid 14 OAK 9:26.93 468
100m: 1:04.76 1:04.76 300m: 3:26.48 1:11.29 500m: 5:52.12 1:13.29 700m: 8:17.00 1:12.45
200m: 2:15.19 1:10.43 400m: 4:38.83 1:12.35 600m: 7:04.55 1:12.43 800m: 9:26.93 1:09.93

4. RAYMOND, Noah 14 MSSAC 9:30.26 460
100m: 1:06.24 1:06.24 300m: 3:31.39 1:12.74 500m: 5:57.37 1:13.05 700m: 8:22.01 1:11.97
200m: 2:18.65 1:12.41 400m: 4:44.32 1:12.93 600m: 7:10.04 1:12.67 800m: 9:30.26 1:08.25

5. MASSEY, Aidan 13 PCSC 9:32.95 454
100m: 1:07.69 1:07.69 300m: 3:32.70 1:12.91 500m: 5:58.69 1:12.47 700m: 8:24.04 1:12.72
200m: 2:19.79 1:12.10 400m: 4:46.22 1:13.52 600m: 7:11.32 1:12.63 800m: 9:32.95 1:08.91

6. MCDONALD, Jacob 13 DDO 9:33.62 452
100m: 1:06.99 1:06.99 300m: 3:32.02 1:12.46 500m: 5:58.51 1:13.18 700m: 8:24.25 1:13.22
200m: 2:19.56 1:12.57 400m: 4:45.33 1:13.31 600m: 7:11.03 1:12.52 800m: 9:33.62 1:09.37

7. REDHEAD, Alexander 13 OAK 9:34.56 450
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:31.81 1:12.41 500m: 5:57.88 1:12.89 700m: 8:23.11 1:12.80
200m: 2:19.40 1:12.40 400m: 4:44.99 1:13.18 600m: 7:10.31 1:12.43 800m: 9:34.56 1:11.45

8. FAKIH, Mohamad 14 CDNDG 9:36.65 445
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:34.57 1:13.88 500m: 6:02.10 1:13.62 700m: 8:28.37 1:13.26
200m: 2:20.69 1:14.23 400m: 4:48.48 1:13.91 600m: 7:15.11 1:13.01 800m: 9:36.65 1:08.28

9. PILKINGTON, Nathan E 14 ROCS 9:38.23 441
100m: 1:05.16 1:05.16 300m: 3:31.01 1:13.56 500m: 5:58.57 1:13.90 700m: 8:27.47 1:14.63
200m: 2:17.45 1:12.29 400m: 4:44.67 1:13.66 600m: 7:12.84 1:14.27 800m: 9:38.23 1:10.76

10. MURPHY, James C 14 MPM 9:44.68 427
100m: 1:07.29 1:07.29 300m: 3:34.69 1:14.04 500m: 6:03.97 1:14.60 700m: 8:33.84 1:15.05
200m: 2:20.65 1:13.36 400m: 4:49.37 1:14.68 600m: 7:18.79 1:14.82 800m: 9:44.68 1:10.84

11. BIALAS SILVA, Jacob 14 MSSAC 9:47.15 422
100m: 1:06.04 1:06.04 300m: 3:34.88 1:14.67 500m: 6:05.83 1:15.28 700m: 8:35.74 1:14.00
200m: 2:20.21 1:14.17 400m: 4:50.55 1:15.67 600m: 7:21.74 1:15.91 800m: 9:47.15 1:11.41

12. PATRY, Hugo 13 OTTSC 9:50.40 415
100m: 1:10.06 1:10.06 300m: 3:39.49 1:14.23 500m: 6:07.94 1:13.93 700m: 8:38.09 1:15.41
200m: 2:25.26 1:15.20 400m: 4:54.01 1:14.52 600m: 7:22.68 1:14.74 800m: 9:50.40 1:12.31

13. HAMMOND, Luke 13 LSC 9:54.06 407
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 3:36.15 1:15.72 500m: 6:08.58 1:16.90 700m: 8:41.90 1:16.67
200m: 2:20.43 1:13.76 400m: 4:51.68 1:15.53 600m: 7:25.23 1:16.65 800m: 9:54.06 1:12.16

14. BISSADA, Brandon 13 CDNDG 10:00.77 394
100m: 1:09.07 1:09.07 300m: 3:41.77 1:17.75 500m: 6:18.72 1:18.11 700m: 8:50.50 1:15.23
200m: 2:24.02 1:14.95 400m: 5:00.61 1:18.84 600m: 7:35.27 1:16.55 800m: 10:00.77 1:10.27
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 202, Garçons, 800m Libre, 13 - 14 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

15. SINGFIELD, Liam Q 13 OAK 10:05.94 384
100m: 1:07.98 1:07.98 300m: 3:40.39 1:17.31 500m: 6:15.99 1:18.09 700m: 8:51.04 1:16.99
200m: 2:23.08 1:15.10 400m: 4:57.90 1:17.51 600m: 7:34.05 1:18.06 800m: 10:05.94 1:14.90

16. POTEL, Logan 13 DDO 10:10.08 376
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:45.64 1:17.09 500m: 6:19.97 1:17.37 700m: 8:54.37 1:17.46
200m: 2:28.55 1:16.65 400m: 5:02.60 1:16.96 600m: 7:36.91 1:16.94 800m: 10:10.08 1:15.71

17. KOMISSAROV, Kiril 13 LSC 10:10.90 374
100m: 1:10.64 1:10.64 300m: 3:44.37 1:16.84 500m: 6:21.45 1:18.24 700m: 8:56.00 1:16.83
200m: 2:27.53 1:16.89 400m: 5:03.21 1:18.84 600m: 7:39.17 1:17.72 800m: 10:10.90 1:14.90

18. ZWEIG, Harley 14 DDO 10:14.35 368
100m: 1:07.76 1:07.76 300m: 3:39.02 1:16.42 500m: 6:15.93 1:18.89 700m: 8:56.20 1:20.83
200m: 2:22.60 1:14.84 400m: 4:57.04 1:18.02 600m: 7:35.37 1:19.44 800m: 10:14.35 1:18.15

19. FARINAS-DAVIS, Samuel 13 PCSC 10:14.90 367
100m: 1:09.72 1:09.72 300m: 3:44.48 1:17.95 500m: 6:21.16 1:18.37 700m: 8:59.08 1:19.17
200m: 2:26.53 1:16.81 400m: 5:02.79 1:18.31 600m: 7:39.91 1:18.75 800m: 10:14.90 1:15.82

20. GAO, Roger 14 MSSAC 10:15.57 366
100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:41.77 1:17.53 500m: 6:19.95 1:19.26 700m: 8:58.18 1:18.75
200m: 2:24.24 1:15.85 400m: 5:00.69 1:18.92 600m: 7:39.43 1:19.48 800m: 10:15.57 1:17.39

21. GOJSKI, Alexander 13 LSC 10:17.49 362
100m: 1:11.05 1:11.05 300m: 3:47.33 1:18.61 500m: 6:26.38 1:19.93 700m: 9:05.31 1:19.38
200m: 2:28.72 1:17.67 400m: 5:06.45 1:19.12 600m: 7:45.93 1:19.55 800m: 10:17.49 1:12.18

22. FAN, Ryan 13 PCSC 10:17.59 362
100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:45.13 1:18.25 500m: 6:22.13 1:18.42 700m: 9:00.40 1:19.27
200m: 2:26.88 1:16.81 400m: 5:03.71 1:18.58 600m: 7:41.13 1:19.00 800m: 10:17.59 1:17.19

23. YABROUDI, Yousuf 13 MSSAC 10:22.51 354
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 3:46.99 1:17.76 500m: 6:25.89 1:19.73 700m: 9:05.89 1:20.56
200m: 2:29.23 1:17.89 400m: 5:06.16 1:19.17 600m: 7:45.33 1:19.44 800m: 10:22.51 1:16.62

24. JONES, Macallan 13 LSC 10:23.27 352
100m: 1:10.85 1:10.85 300m: 3:48.34 1:19.43 500m: 6:26.65 1:18.85 700m: 9:07.19 1:20.55
200m: 2:28.91 1:18.06 400m: 5:07.80 1:19.46 600m: 7:46.64 1:19.99 800m: 10:23.27 1:16.08

25. SMITH, Adam 13 LSC 10:30.58 340
100m: 1:13.45 1:13.45 300m: 3:52.59 1:19.46 500m: 6:34.23 1:19.99 700m: 9:13.88 1:19.48
200m: 2:33.13 1:19.68 400m: 5:14.24 1:21.65 600m: 7:54.40 1:20.17 800m: 10:30.58 1:16.70
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 202, Messieurs, 800m Libre

Epreuve 202 Garçons, 800m Libre 15 - 16 ans
2024-12-05 - 17:59 Liste résultats
GRB-15 15: 10:18.57  /  GRB-16 16: 10:06.19

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. WONG, Owen 16 MSSAC 9:00.96 539
100m: 1:02.32 1:02.32 300m: 3:18.75 1:08.79 500m: 5:35.69 1:08.19 700m: 7:53.30 1:08.99
200m: 2:09.96 1:07.64 400m: 4:27.50 1:08.75 600m: 6:44.31 1:08.62 800m: 9:00.96 1:07.66

2. NEWMAN, Aiden 15 BBF 9:12.20 507
100m: 1:02.03 1:02.03 300m: 3:19.93 1:10.10 500m: 5:41.01 1:10.58 700m: 8:03.85 1:11.95
200m: 2:09.83 1:07.80 400m: 4:30.43 1:10.50 600m: 6:51.90 1:10.89 800m: 9:12.20 1:08.35

3. MANZARPOUR, Cyrus 15 MSSAC 9:31.06 458
100m: 1:05.25 1:05.25 300m: 3:29.94 1:12.97 500m: 5:56.48 1:13.13 700m: 8:23.30 1:13.14
200m: 2:16.97 1:11.72 400m: 4:43.35 1:13.41 600m: 7:10.16 1:13.68 800m: 9:31.06 1:07.76

4. FLOREA, Alexander 15 MSSAC 9:31.21 458
100m: 1:06.96 1:06.96 300m: 3:32.30 1:11.93 500m: 5:57.19 1:11.55 700m: 8:21.18 1:11.68
200m: 2:20.37 1:13.41 400m: 4:45.64 1:13.34 600m: 7:09.50 1:12.31 800m: 9:31.21 1:10.03

5. ORGANISCIAK, Patrick 16 LSC 9:32.36 455
100m: 1:05.09 1:05.09 300m: 3:28.77 1:12.85 500m: 5:55.35 1:12.89 700m: 8:21.84 1:12.84
200m: 2:15.92 1:10.83 400m: 4:42.46 1:13.69 600m: 7:09.00 1:13.65 800m: 9:32.36 1:10.52

6. ASHLEY, Andrew 16 LSC 9:37.54 443
100m: 1:05.92 1:05.92 300m: 3:31.58 1:12.86 500m: 6:00.55 1:15.12 700m: 8:29.48 1:14.93
200m: 2:18.72 1:12.80 400m: 4:45.43 1:13.85 600m: 7:14.55 1:14.00 800m: 9:37.54 1:08.06

7. MAHMUD, Yaamin 15 OAK 9:40.82 436
100m: 1:04.95 1:04.95 300m: 3:31.40 1:13.61 500m: 6:00.77 1:15.00 700m: 8:28.74 1:13.73
200m: 2:17.79 1:12.84 400m: 4:45.77 1:14.37 600m: 7:15.01 1:14.24 800m: 9:40.82 1:12.08

8. FERREIRA, Viktor 15 PCSC 9:40.86 436
100m: 1:06.66 1:06.66 300m: 3:33.91 1:14.20 500m: 6:01.15 1:14.00 700m: 8:29.21 1:13.80
200m: 2:19.71 1:13.05 400m: 4:47.15 1:13.24 600m: 7:15.41 1:14.26 800m: 9:40.86 1:11.65

9. PRETTY, Kyle 15 SJL 10:21.31 356
100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:52.12 1:20.02 500m: 6:30.14 1:18.80 700m: 9:07.32 1:18.58
200m: 2:32.10 1:20.09 400m: 5:11.34 1:19.22 600m: 7:48.74 1:18.60 800m: 10:21.31 1:13.99

Epreuve 202 Messieurs, 800m Libre 17 ans et plus
2024-12-05 - 17:59 Liste résultats
GRB-17 : 9:54.07
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. THOMSON, Ben P 17 ROCS 8:57.00 551
100m: 1:03.18 1:03.18 300m: 3:18.56 1:08.00 500m: 5:34.49 1:07.57 700m: 7:50.51 1:07.99
200m: 2:10.56 1:07.38 400m: 4:26.92 1:08.36 600m: 6:42.52 1:08.03 800m: 8:57.00 1:06.49

2. BROZDA, Lukasz 17 MSSAC 9:02.58 534
100m: 1:03.42 1:03.42 300m: 3:18.72 1:08.23 500m: 5:36.08 1:08.53 700m: 7:54.90 1:09.33
200m: 2:10.49 1:07.07 400m: 4:27.55 1:08.83 600m: 6:45.57 1:09.49 800m: 9:02.58 1:07.68

3. MASON, Ethan 18 BBF 9:19.51 487
100m: 1:04.48 1:04.48 300m: 3:24.31 1:10.39 500m: 5:47.14 1:11.60 700m: 8:09.78 1:11.26
200m: 2:13.92 1:09.44 400m: 4:35.54 1:11.23 600m: 6:58.52 1:11.38 800m: 9:19.51 1:09.73
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 202, Messieurs, 800m Libre, 17 ans et plus

Rang Age Temps FinaPts Score

4. EVANS, Quinn 17 LSC 9:59.31 396
100m: 1:08.45 1:08.45 300m: 3:38.18 1:15.11 500m: 6:10.31 1:16.44 700m: 8:43.84 1:16.37
200m: 2:23.07 1:14.62 400m: 4:53.87 1:15.69 600m: 7:27.47 1:17.16 800m: 9:59.31 1:15.47


